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Ultra-fresh dpuntbp
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YUKALI e TMX0 pelleHne, KOeTo 1M3Moa3Ba HOBUTE
MHBEPTOPHM 1 KOMAPECOPHM TeXHOOrMM Ha Toshiba ¢
R32, 3a Aa npeanoxm A++ xapakTepucTikm Ha
OXJIaXAaHe 1 OTOMAeHMeE, KOeTO BOAM A0 UCTUHCKM
MKOHOMWM Ha eHeprua 1 LenoroamiieH KoMpopr.

Cb3aaliTe umcTa 1 34paBOC/I0BHa aTMOCdepa 3a Bac U
BalLeTo cemeicTBo ¢ duntbpa Ultra Fresh, kolito
npemaxsa A0 85% OT npaxa, M1pU3MUTE 1
MVIKPOOPraHu3mumTe.

[apaHTVpanTe C1 TOAMHN Ha KOMPOPT C MHOBATMBHOTO
camonoumcTBalLo nokputie Magic Coil, koeTo
NOALBPXA BALLMA KAUMATUK YMCT U ePeKTUBEH.

ULTRA-FRESH ®UNTHP

Ultra-Fresh ¢puntbp ynasa go 85% ot PM2,5, cb3aaBaiiku
3APaBOC/IOBHW XW3HEHW MPOCTPaHCTBA Y AOMa.

° BNCOKA MOLHOCT

JlonbAHWTENEH Bb3AyLUEH NOTOK 3a 6bP30 AOCTUraHe Ha
KefnaHaTta HacTpowika Ha TemnepaTypata

@ YNTPA TXA CNCTEMA

V3kntoumtenHo tuxa cuctema 4o 19 dB(A) — Ha 3akpuTo
BeswymHa pabota zo 42 dB(A) — Ha oTKpUTO

OYHKUUMN

8°C B pexxmm Ha
oTonneHune

@ WI FI TOTOB

Moxxete ga ynpassasate YUKAI OoT BCAKO MACTO 1 MO BCAKO BpeMe,
kaTo n3nonssate Wi-Fi Ha BalLeTo XwuuLLe, 3a HeCpPaBHUM
KOMOPT v cnectaBaHe Ha eHeprua. Tasm GyHkums nsncksa Wi-Fi
ajlanTep (He e BKJ/ILOYEH B OMakoBKaTa Ha MpoayKTa)

@ OYHKUWMA 3A CAMOTMNO4YNCTBAHE

®yHKLMA 33 CaMOMNOyUMCTBaHe Npu M3K/IYBaHe Ha ypesaa
aBTOMaTUYHO CTapTUpa onepauusaTa 3a CaMOMOYMCTBaHE, OTBOPBT
ce oTBaps N1eko. BEHTMNATOPBT Ha BBTPELLHOTO TAN0 PaboTu
HenpekbCcHaTO




TEXHNYECKW XAPAKTEPUCTUKWU YUKAI

CNCTEMA

BbHLUHO TANO

BBbTPELLHO TAJ10

OxnagntenHa MOWHOCT
OxnagutenHa MowHoCT

O6xBaT oxnaxaaHe (MUH.-MaKc.)
O6xBaT oxnaxgaHe (MUH.-MaKc.)
Bxoasiua MOUWHOCT (MWUH.-HOM.-MaKC.)
EER

SEER

EHeprueH eTuket

foAWLWHa KOHCYMaLMs Ha eHeprus
OTtonautenHa MoWHOCT
OTtonauTenHa MOLWHOCT

O6xBaT otonneHne (MUH.-MaKc.)
O6xBaT oTonaeHne (MUH.-Makc.)
Bxoafuia MOWHOCT (MWUH.-HOM.-MaKc.)
COP

SCOP (ymepeH knumar)

EHepruveH knac (ymepeH kanmar)
SCOP (Tonba Kaumar)

EHeprueH knac (Tonba kammar)
foavHa KOHCYMaLMa Ha eHeprua

BBTPELLUHO TAJ/10

Bb3gyweHn aebut (h)

Bb3gyweH aebur (1)

HuBo Ha 3ByKoBO Hansarane(h/q)
HwuBo Ha 3ByKoBa MoLuHocT (h)
Bb3ayweH aebur (h)

Bb3gyweH aebur (1)

HuBo Ha 3ByKOBO Hansarane(h/q)
HwuBo Ha 3ByKoBa mMoLuHocT (h)
Pasmepun (WxDxH)

Terno

BbHLUHO TANO

Bb3gyweH aebut (max)

HuBo Ha 3ByKOBO HansraHe (h)
HuBo Ha 3B. HansraHe (Tux CDU#2)
HwvBo Ha 3BykoBa MoLHOCT (h)
HuBo Ha 3B. MowHOCT (Tnx CDU#2)
TemnepatypeH obxsaTt

Bb3gyweH aebut (max)

HwuBo Ha 3ByKoBO HandraHe (h)
HvBO Ha 3B. HansraHe (Tux CDU#2)
HwuBo Ha 3ByKoBa MoLuHocT (h)
HvBo Ha 3B. MowHOCT (Tnx CDU#2)
TemnepatypeH obxsat

Pazmepn (WxDxH)

Terno

Tvn aBuraten

kw
BTU/H
kw
BTU/H
kw
W/W

kWH/a
kW
BTU/H
kW
BTU/H
kw
W/W

kWH/a

m3/h-1/s
m3/h-1/s
dB(A)
dB(A)
m3/h-1/s
m3/h-1/s
dB(A)
dB(A)
mm
Kg

m3/h-1/s
dB(A)
dB(A)
dB(A)
dB(A)
°C
m3/h-1/s
dB(A)
dB(A)
dB(A)
dB(A)
°C

MpucbeanHUTENHM BPB3KK (TEYHOCT/ras)

MWH. AbAXWHa Ha TpbbuTe

Makc. gbaknHa Ha TpbbuTe
MakcvmanHa geHvBenauns
TpbbeH nbT 6e3 go3apexjaHe
KonnuectBo xnaguneH areHT (R32)
3axpaHBaHe

C = pexum oxnaxpaaHe

ﬁ
BIrTePm OTONAEHVE

V KAVIMATA3ALINS

BOAOMPOBOA

3 33 3

Kg

V/Hz/Ph

H = pexum oTtonneHve
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RAS-10E2AVG-E
RAS-B10E2KVG-E
2,50
8.530
0,80-3,00
2.730-10.236
0,20-0,70-1,00
3.57
7.00
A++
125
3,20
10.919
0,95-3,90
3.242-13.307
0,18-0,86-1,11
3.72
4.60
A++
5.38
A+++
730

RAS-B10E2KVG-E
510-142
233-64

39/19
52
510-144
233-64
39/20
52
288x770x225
9

RAS-10E2AVG-E
1.800-500
47
43
60
56
-15~46
1.800-500
49
43
62
56
-15~24
530x660x240
22
DC Rotary
3/87-1/4”

2
15
12
15
0.49
220-240/50/1

RAS-13E2AVG-E
RAS-B13E2KVG-E
3,30
11.260
1,20-3,60
4.095-12.284
0,25-1,10-1,25
3.00
7.00
A++
165
3,60
12.284
0,97-4,50
3.110-15.3055
0,18-0,92-1,25
3.91
4.60
A++
5.40
A+++
822

RAS-B13J2KVSG-E

540-152
259-72
41/20
54
560-158
271-75
42/20
55
288x770 x225
9

RAS-13E2AVG-E
1.980-550
48
43
61
56
-15~46
1.980-550
49
43
62
56
-15~24
530x660x240
22
DC Rotary
3/87-1/4”

2
15
12
15
0.54
220-240/50/1

RAS-16E2AVG-E
RAS-B16E2KVG-E
4,20
14.3031
1,40-4,70
4.777-16.037
0,34-1,27-1,60
3.31
7.00
A++
210
5,00
17.061
1,30-6,00
4.436-20.473
0,24-1,34-1,70
3.73
4.60
A++
5.57
A+++
1.095

RAS-B16E2KVG-E
750-208
330-92
43/21
56
760-213
340-94
43/22
56
293x798x230
9

RAS-16E2AVG-E
2.160-600
50
43
63
56
-15~46
2.160-600
51
46
64
59
-15~24
550x780x290
30
DC Rotary
1/2”-1/4”

2
20
12
15
0.68
220-240/50/1

R32

asmnmw

RAS-18E2AVG-E
RAS-B18E2KVG-E
5,00
17.061
1,45-5,50
4.948-18.767
0,34-1,50-1,80
3.33
7.00
A++
250
5,40
18.426
1,35-6,00
4.606-20.473
0,26-1,50-1,80
3.60
4.40
A+
5.62
A+++
1.209

RAS-B18E2KVG-E
790-222
480-133

47/26
60
840-233
500-139
48/26
61
293x798x230
9

RAS-18E2AVG-E
2.160-600
50
44
63
57
-15~46
2.160-600
51
46
64
59
-15-24
550x780x290
34
DC Rotary
1/2”-1/4”

2
20
12
15
0.93
220-240/50/1

e =

RAS-24E2AVG-E
RAS-B24E2KVG-E
6,50
22179
1,70-7,20
5.801-24.567
0,41-2,25-2,60
2.89
6.90
A++
330
7,00
23.885
1,50-8,10
5.1018-27.638
0,29-2,10-2,55
3.33
4.30
A+
5.305
A+++
1.757

RAS-B24E2KVG-E
1.070-298
666-185
48/29
61
860-234
730-203
48/29
61
320 x1.050x250
15

RAS-24E2AVG-E
2.220-617
54
49
67
62
-15~46
2.220-617
54
49
67
62
-15-24
550x780x290
38
DC Twin-Rotary
1/27-1/4”

2
20
12
15
118
220-240/50/1

EUROVENT
ERTIFIED
REFOBMANCE
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